
 

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 47/2019 

z dnia 8 lipca 2019 roku  

 

w sprawie 

określenia planu zajęć oraz efektów uczenia się w ramach Programu Doktorskiego 

UEK realizowanego w trybie eksternistycznym  

 

Działając na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu 
uzyskiwania stopnia doktora w trybie eksternistycznym w Uniwersytecie Ekonomicznym w 
Krakowie (załącznik nr 1 do uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 
25/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania stopnia 
doktora w trybie eksternistycznym w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz z 
określeniem sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 

Dla Programu Doktorskiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie realizowanego w trybie 

eksternistycznym, określa się: 

a. Efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji – o treści 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b. Plan zajęć – o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
                         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 

 
        

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 
 


